МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 октября 2019 года
	№ 02-01-43

	О составлении проекта бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, Положением о порядке и сроках подготовки проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на очередной финансовый год и в целях обеспечения качественного и своевременного составления проекта бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый График составления проекта бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год (далее по тексту – График) согласно Приложения к настоящему Постановлению.

2.  Руководителям структурных подразделений Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское (далее – Местная Администрация) обеспечить подготовку и представление необходимых материалов и документов в установленные Графиком сроки.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Местной Администрации

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Сосновское
           А. А. Акопова
Исх. № 03-57-406 от 23.10.2019 г.
Приложение

к Постановлению Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское 14.10.2019 года № 02-01-43
График составления проекта бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Предоставление руководителями структурных подразделений заявок на финансирование на 2020 год
	Руководители структурных подразделений Местной Администрации
	не позднее 19 октября 2019 года

	2.
	Формирование и утверждение муниципальных программ, ведомственных целевых программ на 2020 год
	Ответственные за реализацию муниципальных программ, ведомственных целевых программ, Руководитель отдела правового обеспечения Местной Администрации
	не позднее 24 октября 2019 года

	3.
	Разработка и утверждение предварительных итогов социально-экономического развития муниципального образования за 9 месяцев 2019 года и ожидаемые итоги за 2019 год
	Главный бухгалтер Местной Администрации,
Руководитель отдела правового обеспечения Местной Администрации
	не позднее 24 октября 2019 года

	4.
	Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2020 год
	Главный бухгалтер Местной Администрации
	не позднее 25 октября 2019 года

	5.
	Разработка Прогноза социально-экономического развития муниципального образования на очередной 2020 год и плановый период 2021 -2022 годов
	Главный бухгалтер Местной Администрации,

Руководитель отдела правового обеспечения Местной Администрации
	не позднее 25 октября 2019 года

	6.
	Разработка предварительного варианта проекта бюджета, подготовка контрольных цифр проекта бюджета на 2020 год
	Главный бухгалтер Местной Администрации
	не позднее 30 октября 2019 года

	7.
	Составление сводных расчетов по проекту бюджета на 2020 год, в том числе формирование уточненных предельных объемов бюджетных ассигнований, и представление Главе Местной Администрации проекта решения о бюджете, документов и материалов, подлежащих представлению одновременно с проектом в соответствии с бюджетным законодательством
	Главный бухгалтер Местной Администрации, Руководитель отдела правового обеспечения Местной Администрации

	не позднее 05 ноября 2019 года

	8.
	Одобрение окончательного проекта решения о бюджете на 2020 года или направление его на доработку
	Глава Местной Администрации, Главный бухгалтер Местной Администрации
	не позднее 10 ноября 2019 года

	9.
	Внесение в Муниципальный Совет проекта решения о бюджете на 2020 год в соответствии с требованиями бюджетного законодательства
	Глава Местной Администрации, Главный бухгалтер Местной Администрации
	не позднее 15 ноября 2019 года

Лист ознакомления с Постановлением Местной Администрации ВМО МО Сосновское от 14.10.2019 года № 02-01-43 «О составлении проекта бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год» и утвержденным данным Постановлением Графиком составления проекта бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год

1. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

2. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

3. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

4. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

5. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

6. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

7. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

8. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

9. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

10. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

11. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

12. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

13. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.

14. _______________ /____________________________/ «___» ___________ 20___г.